
UCHWAŁA NR LV/527/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Murowana Goślina dla części działek nr 170/3 i 8/10 obręb Głębocko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) i art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 503 ze zmianami), Rada Miejska w Murowanej 
Goślinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzania zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Murowana Goślina dla części działek nr 170/3 i 8/10 obręb Głębocko. 

§ 2. Granice obszaru objętego zmianą określone są na mapie stanowiącej załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 34144641-B9E9-4717-8F29-98E2CE04F4BA. Podpisany 1



 

 

 

 

 

 

 granica zmiany studium 

 

Załącznik do uchwały Nr LV/527/2023

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 14 lutego 2023 r.

Id: 34144641-B9E9-4717-8F29-98E2CE04F4BA. Podpisany 1



 
UZASADNIENIE 

Przystąpienie do opracowania zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Murowana Goślina dla części działek nr 170/3 i 8/10 obręb Głębocko ma na 
celu umożliwienie eksploatacji udokumentowanego złoża kruszywa naturalnego „Głębocko KR”. 
Ponadto, przystąpienie do opracowania zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Murowana Goślina dla przedmiotowych działek 
związane jest z decyzją Marszałka Województwa Wielkopolskiego znak spr. DSR-I.7427.66.2016 
z dnia 15 grudnia 2016 r., zatwierdzającą „Dokumentację Geologiczną złoża kruszywa 
naturalnego Głębocko KR w kat. C1 położnego w miejscowości Głębocko, gmina Murowana 
Goślina, powiat poznański, województwo wielkopolskie” oraz wykonaniem obowiązku 
wynikającego z art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. - Prawo geologiczne i górnicze (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1072 ze zmianami). Obszar wskazany do sporządzenia zmiany studium w 
Głębocku wynosi około 11,4 ha. 
 

 

Id: 34144641-B9E9-4717-8F29-98E2CE04F4BA. Podpisany 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



